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BESKYTTELSESSKJERM

BESKYTTELSESSKJERM 
for jernbanebroer
Hammerglass AB har i samarbeid med Trafikverket i Sverige 
funnet frem en moderne beskyttelsesskjerm over kontakt-
ledninger for å erstatte den gamle takstrukturen med plater 
og gitter. Beskyttelsesskjermen er styrkeberegnet ut fra snø-, 
vindlast og vindlast fra passerende tog, og oppfyller til og 
med kravene for støyskjermer som stilles i CE-normen  
EN-14388. Konstruksjonen smelter inn i omgivelsen, og lager 
samtidig en tett barriere ned mot strømførende ledninger.

Konstruksjon og montering
Konstruksjonen består av 12 mm Hammerglass montert i 
vinklet stolpesystem boltet i siden på broens kantbjelke. Ved 
brorenovering eller ny konstruksjon monteres stolpen med 
fotplate under rekkverket. Skjermen styrkeberegnes gjennom 
simulering av snø- og vindlast samt vindlast fra passerende 
tog. Løsningen er vann- og pillesikker og kan produseres i 
utførendeklasse EXC2 eller EXC3.
Hammerglass AB kan utføre hele arbeidet med demontering 
av eksisterende beskyttende takstruktur, samt montering av 
nytt beskyttelsesskjerm i Hammerglass. Våra konstruktører 
tar frem ferdige løsninger Våra konstruktører tar frem ferdige 
tegninger med faste løsninger med tegninger og dwg-filerr. 

Forslag til regulatorisk tekst
”Beskyttelsesskjerm skal være konstruert i henhold til gjel-
dende strømbeskyttelsesstandard, samt styrkeberegnes ut 
fra snø-, vindlast og vindlast fra passerende tog, og utføres 
i 12 mm kjemikalieresistent (skal tåle aceton), hardbelagt 
polykarbonat med minst 99,96% UV-motstand, type Ham-
merglass, montert på vinklede stolper i utførelsesklasse... 
[EXC2 alternativt EXC3]... med overflatebeleggklasse C5-M, 
type Hammerglass Bro-3.”

Maksimal platebredde 2000 mm
Maksimal platehøyde 2000 mm

Godsdimensjon VKR Beregnes
Godsdimensjon L-profil 44 x 26 x 4 mm

Hammerglass-dimensjon 12 mm

Veirekkverkets arbeidsbredde 700-1000 mm

Festemetode Forutsetningsbasert

Teknisk spesifikasjon
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